
UCHWAŁA NR XXXI/375/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu 
Arturowi Andrzejowi Nahoreckiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje 

się Panu Arturowi Andrzejowi Nahoreckiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2489EDD8-82A1-4229-8F3D-09ECDD18AAB0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Artur Andrzej Nahorecki urodził się 14 stycznia 1985 roku we Wrocławiu.

W roku 2010 ukończył Akademię Medyczną we Wrocławiu na wydziale lekarskim.

W roku 2017 otrzymał tytuł specjalisty w dziedzinie chorób wewnętrznych.

Karierę zawodową związał z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu, gdzie we

wrześniu 2019 roku przyjął obowiązki Kierownika Oddziału Wewnętrznego.

Dzięki znakomitemu przygotowaniu zawodowemu, ogromnemu doświadczeniu –

mimo młodego wieku - oraz umiejętnościom menadżerskim, zdecydował się

podjąć wyzwanie i obecnie pełni funkcję Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa.

Pana Artura Nahoreckiego cechuje wielka kultura osobista i empatia. Jest

lekarzem wyjątkowo wrażliwym na cierpienie pacjentów oraz ich rodzin. Każdego

traktuje z szacunkiem. Dzięki temu szybko zyskuje zaufanie i sympatię, zarówno

u pacjentów, jak i zespołu, którym kieruje. Osoby, które są leczone przez Artura

Nahoreckiego oraz czerpią z jego wiedzy i doświadczenia, podkreślają, że obcują

z człowiekiem, który medycynie oddaje duszę i serce, często kosztem życia

rodzinnego i prywatnego.

Swoją pasję Pan Artur Nahorecki przekazuje młodszym kolegom po fachu. Pod

jego okiem kształci się troje rezydentów, którzy są w trakcie specjalizacji

w dziedzinie chorób wewnętrznych.

Zdolności organizacyjne, a przede wszystkim wiedza medyczna stały się

fundamentem szpitala w dobie pandemii koronawirusa. To Artur Nahorecki -

wspierany przez Dyrektora Kamila Barczyka – stworzył zespół złożony z lekarzy,

pielęgniarek i personelu pomocniczego, który stanął w obliczu straszliwej, dotąd

nieznanej choroby. Ramię w ramię, byli i wciąż są na pierwszej linii walki

z COVID-19, odnosząc spektakularne sukcesy terapeutyczne, tym samym

rozsławiając bolesławiecki szpital w całej Polsce. Od marca do końca 2020 roku,

kiedy bolesławiecki szpital przekształcono w jednoimienny szpital zakaźny, do

Bolesławca przywożono pacjentów z Dolnego Śląska i województwa lubuskiego.

Łącznie prawie 4 000 chorych. Powstał kierowany przez Artura Nahoreckiego

oddział modułowy, dedykowany wyłącznie zakażonym.

Bolesławiecki szpital stał się wzorem postępowania z chorymi dla dużych

ośrodków medycznych. Liczba wyzdrowień sięgnęła niemal 85% podczas drugiej

fali pandemii. Jest to wynik o 5% wyższy od średniej ogólnokrajowej. Kolejną

liczbą jest wskaźnik wyzdrowień pacjentów pod respiratorami, który wyniósł

50%, przy średniej krajowej 33%.

Niestety, za podanymi liczbami kryją się ludzkie dramaty i niewyobrażalny

rozmiar cierpień. Zespół doktora Nahoreckiego wciąż stara się łagodzić skutki

pandemii. Oddział kierowany przez Artura Nahoreckiego, przy współpracy

z wieloma specjalistami bolesławieckiego szpitala, odnosi sukcesy terapeutyczne,

zdobywa bezcenne doświadczenie, a dodatkowo włączył się do

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2489EDD8-82A1-4229-8F3D-09ECDD18AAB0. Podpisany Strona 1



międzynarodowego programu badawczego, jako jeden z nielicznych ośrodków na

świecie. Celem jest opracowanie najnowocześniejszych terapii w wielu

jednostkach chorobowych. Obecna sytuacja epidemiologiczna stanowi wyzwanie

dla medycyny i stwarza potrzebę jak najszybszego odkrycia skutecznego

leczenia i opracowania wytycznych w terapii, nie tylko w infekcji SARS-COV-2,

lecz także w leczeniu różnych schorzeń ostrych i przewlekłych.

 

Przewodniczący Rady
Miasta

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2489EDD8-82A1-4229-8F3D-09ECDD18AAB0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

